ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /UBND-NN

V/v rà soát, bổ sung mục tiêu

thực hiện Chương trình xây

dựng nông thôn mới giai đoạn

2021-2025 – Huyện Tuần Giáo.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuần Giáo, ngày        tháng 4  năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Văn bản số 1092/BCĐ-KTN ngày 16/4/2021 của BCĐ thực

hiện các Chương trình MTQG tỉnh Điện Biên về việc rà soát, bổ sung mục tiêu

thực hiện Chương trình xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa

bàn tỉnh Điện Biên.

 UBND huyện Tuần Giáo đăng ký mục tiêu thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 như sau:

Dự kiến đến hết năm 2025, huyện Tuần Giáo phấn đấu có 03 xã đạt chuẩn

Nông thôn mới, 11 xã cơ bản đạt chuẩn Nông thôn mới (đạt từ 15-18 tiêu chí) và

73 bản đạt Nông thôn mới.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là nội dung đăng ký mục tiêu thực hiện Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 của UBND huyện, kính gửi Văn

phòng Điều phối NTM tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
 - TT. huyện ủy; (B/c)

 - TT. HĐND huyện; (B/c)

 - LĐ. UBND huyện;

 - Như kính gửi;
 - Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-04-23T09:29:14+0700

		2021-04-23T09:35:12+0700

		2021-04-23T09:35:31+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-04-23T09:36:47+0700